PSALMORUM
LIBER QUINTUS ET ULTIMUS

SECUNDUM HEBRÆOS.

PSALMUS CVII

SECUNDUM HEBRÆOS.

V. v. — *Alleluia.*

1. Confitemini Domino quoniam bonus, quoniam in sæculum misericordiam ejus.
2. Dicant qui redempti sunt a Domino, quos redemit de manu inimici, et de regionibus congregavit eos :
3. A solis ortu et occasu, ab aquilone et mari.
4. Erraverunt in solitudine, in inaquoso, viam civitatis habitaculi non invenerunt.
5. Esurientes et sitientes, anima eorum in ipsis deficit.
6. Et clamaverunt ad Dominum cum tribulatione, et de necessitatibus eorum eripuit eos.
7. Et deduxit eos in viam rectam, ut irent in civitatem habitationis.
8. Confi-teantur Domino misericordiam ejus, et mirabilia ejus filiis hominum.
9. Quia satiavit animam inanem, et animam esurientem satiavit bonis.
10. Sedentes in tenebris, et umbra mortis, victos in mendicitate et ferro.
11. Quia exacerbaverunt eloquia Dei, et consilium Altissimi irritaverunt.
12. Et humiliatum est in laboribus cor eorum; infirmati sunt, nec fuit qui adjuvaret.
13. Et clamaverunt ad Dominum cum tribulatione, et de necessitatibus eorum liberavit eos.
14. Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis, et vincula eorum dirupit.
15. Confi-teantur Domino misericordiam ejus, et mirabilia ejus filiis hominum.
16. Quia contrivit portas areas, et vectes ferreos confregit.

V. s. H.

- Confitemini Domino quoniam bonus : quoniam in æternum [*h. sæculum*] misericordiam ejus.
- Dicant redempti [*al. qui redempti sunt*] a Domino : quos redemit de manu hostis.
- Et de terris congregavit eos, ab oriente et occidente : ab aquilone et mari.
- Erraverunt in solitudine, in deserta via : civitatem quæ habitaretur, non reppererunt.
- Esurientes et sitientes : anima eorum in ipsis deficiebat.
- Et clamaverunt ad Dominum in tribulatione sua : de afflictione [*h. angustias*] eorum eripuit eos.
- Et duxit illos per viam rectam, ut venirent in civitatem habitabilem.
- Confi-teantur Domino misericordiam ejus, et mirabilia ejus in filiis hominum,
- Quia saturavit animam vacuum, et animam esurientem implevit bonis.
- Habitantes in tenebris et umbra mortis, alligatos inopia et ferro.
- Quia provocaverunt sermones Dei, et consilium Excelsi blasphemaverunt.
- Et humiliavit in labore cor eorum : corruerunt, et non erat qui adjuvaret.
- Et clamaverunt ad Dominum in tribulatione sua : de angustias eorum salvavit eos.
- Et eduxit eos de tenebris et umbra mortis, et vincula eorum dirupit.
- Confi-teantur Domino misericordiam ejus, et mirabilia ejus in filios [*al. filiis*] hominum.
- Quia contrivit portas areas [*h. ostia area*], et vectes ferreos confregit.